
 

 

Nr 4 — september 2023 

Extra föreningsstämma – lördag 30 september 13:00 

Vid stämman i maj beslutade föreningen enhälligt att anta styrelsens förslag till nya 

stadgar. För att stadgarna ska bli giltiga ska de antas vid en andra stämma. Styrelsen 

bjuder därför in till en extra stämma i samband med höstens föreningsdag. Vi håller till i 

tältet i Fontänparken. Kom i tid så du hinner registrera dig innan stämman startar. Kallelse 

har delats ut, men finns också på vår webbplats och på anslagstavlor. Ingen föranmälan 

behövs. 

Höstens föreningsdag – lördag 30 september 10:30 

Du är välkommen till vår traditionsenliga föreningsdag. Vi samlas som vanligt i 

Fontänparken klockan 10:30 för trädgårdsarbete och städning. När extrastämman är 

avslutad bjuder föreningen på mat och dryck. Anmälan skickas till 

arrangemangsgruppen@brunnsviken.se. Särskild inbjudan med anmälningstalong 

kommer också delas ut. 

Flak för grovavfall – inre parkeringen 29 sep–2 okt 

Flaket kommer finnas på den inre parkeringen fredag 29 september till och med måndag 2 

oktober. Här slänger du det trädgårdsavfall du samlat på dig under sommaren och annat 

grovavfall. Inget miljöfarligt avfall, elektronik, vitvaror eller byggavfall får slängas i flaket. 

Medverka i våra arbetsgrupper 

Som bekant finns flera arbetsgrupper inom föreningen där alla medlemmar är välkomna att 

medverka. Information och kontaktuppgifter hittar du på föreningens webbplats. Till 

exempel saknar arrangemangsgruppen grillare, varför vi inte kan ta fram grillen på 

föreningsdagen. Teknikgruppen söker dig som är intresserad av fastighetsfrågor. Vill du 

kan du arbeta med en fråga där vi har behov, till exempel låssystem, tvättstugor, 

energibesparing. Du kanske är kunnig inom något område och kan tänka dig att vara 

bollplank. 
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Har du parkeringsplats med eluttag för motorvärmare? 

Kontrollera redan nu att uttaget fungerar som det ska, så eventuella problem hinner 

åtgärdas innan kylan kommer. Behöver du en manual så finns det på vår webbplats under 

Boendeinformation och Parkering & laddning. Vid problem mejla 

parkering@brunnsviken.se. 

Ska du förändra något i din lägenhet? 

Om du gör ändringar i lägenheten, balkongen, fasaden eller uteplatsen behöver du ha 

styrelsens tillstånd. Läs mer på föreningens webbplats under Boendeinformation och 

Ändring & renovering. Inne i lägenheten gäller det bland annat ändringar som påverkar 

bärande vägg, värme, vatten, avlopp och ventilation. Så till exempel om du byter köksfläkt, 

renoverar badrum, sätter upp markis eller staket, behöver du ett godkännande innan 

arbetet påbörjas. 

Bubblande element 

Somliga kanske har noterat att det bubblar i elementen. Det beror på den läcksökning som 

pågår i värmesystemet. Nästa steg är att hela systemet ska tömmas på vatten och fyllas 

med en ofarlig gas, för att spåra en eventuell läcka. Du ska därför inte röra elementen nu. 

Vi meddelar dig när arbetet är klart och värmesystemet fyllts. Då först får du lufta 

elementen.   

Avloppsproblem 

Som vi skrivit om tidigare har föreningen drabbats av stopp i vissa avloppsrör. När rören 

blir äldre och skrovliga på insidan byggs det lättare upp proppar som kan orsaka att 

avloppsvatten tränger upp i lågt liggande lägenheter, vilket har inträffat, senast i våras. 

Alla uppmanas att vara uppmärksamma på vad som slängs i avloppet i er lägenhet. 

Absolut inget gips, sand, våtservetter eller dylikt. Inte heller hushållspapper, som inte löser 

upp sig som toapapper. I ett av våra låghus, BA 51–65, är grundorsaken rostangripna rör, 

vilket sannolikt kommer fordra en renovering, en så kallad relining. När vi har mer 

information kommer berörda informeras. 

Föreningens kalender 2023  

• Lördag 30 september 10:30 – höstens föreningsdag 

• Lördag 30 september 13:00 – extra föreningsstämma 

• november – ljusslingan tänds i fontänparken 

 

 

Hälsningar 

Styrelsen Brf Brunnsviken 
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